
Pismo okólne Nr 34/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

w sprawie podejmowania dodatkowego zatrudnienia przez nauczycieli akademickich 

UKW 

 

Na podstawie art.  66 ust.  1  w związku z art. 129 ustawy  z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz uchwały Senatu UKW Nr 

105/2011/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

postanawiam 

co następuje: 

 

1. Rektor odmawia wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie jeżeli świadczenie usług 

dydaktycznych lub naukowych u innego pracodawcy zmniejsza zdolność 

prawidłowego  funkcjonowania UKW lub wiąże się z wykorzystaniem urządzeń 

technicznych i zasobów UKW. 

 

2. Rektor powinien odmówić wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie nauczyciela 

akademickiego w przypadku, gdy miałby on świadczyć usługi edukacyjne na rzecz 

innej uczelni na terenie miasta Bydgoszczy na takim samym kierunku studiów na 

którym prowadzi zajęcia dydaktyczne w UKW. 

 

3. Rektor może odmówić wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie nauczyciela 

akademickiego również w przypadku, gdy: 

 

a) nauczyciel akademicki nie składa w wyznaczonym terminie oświadczenia,  

w którym upoważnia wybraną podstawową jednostkę organizacyjną UKW do 

zaliczania go do minimum kadrowego określonego kierunku i poziomu studiów, 

b) nauczyciel akademicki nie realizuje właściwie obowiązków:  

� kształcenia i wychowywania studentów, 

� prowadzenia badań naukowych i prac rozwojowych, rozwijania twórczości 

naukowej albo artystycznej (nie dotyczy pracowników dydaktycznych), 

� uczestniczenia w pracach organizacyjnych UKW. 

 

4. Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                 

                                                                                         Rektor 

 

 

                                                                 prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 


